ПРОТОКОЛ
заседания районного совета по развитию предпринимательства

3 марта 2022 года                                                                             № 2
Присутствовали, голосовали путем проведения заочного голосования:
	Тимошенко Светлана  Викторовна
	заместитель председателя Шумилинского районного исполнительного комитета (далее – Шумилинский райисполком) – председатель совета

	Солдатов Евгений  Евгеньевич
	директор производственного унитарного предприятия «Славянский продукт»

	Прокопчик Елена Николаевна -
	индивидуальный предприниматель (заместитель председателя совета)

	Мацуганов Александр Васильевич
	директор частного торгового унитарного предприятия «Карина-торг»

	Столярова Светлана  Владимировна
	индивидуальный предприниматель

	Голубев Алексей

Анатольевич
	директор частного торгового унитарного предприятия «Казарка»

	Буланов Александр Сергеевич
Новак Анжела  Николаевна
	индивидуальный предприниматель
индивидуальный предприниматель

Повестка дня:

Обсуждение с субъектами хозяйствования проекта решения Шумилинского районного исполнительного комитета «Об ограничении на территории Шумилинского района времени продажи алкогольных напитков».

 СЛУШАЛИ:

Тимошенко Светлану Викторовну - заместителя председателя Шумилинского районного исполнительного комитета, которая ознакомила субъектов хозяйствования с проектом решения Шумилинского районного исполнительного комитета «Об ограничении на территории Шумилинского района времени продажи алкогольных напитков».

РЕШИЛИ:

Согласовать:

1. проект решения Шумилинского районного Совета депутатов «Об ограничении на территории Шумилинского района времени продажи алкогольных напитков» (прилагается к настоящему протоколу).

ГОЛОСОВАЛИ: "за" – 8 человек;

                             "против» - нет;
                            "воздержались" – нет.

Председатель совета                                                 С.В. Тимошенко

Секретарь совета                                                       К. В. Буланова